1=

MUZEUM HISTORII POLSKI

Dobron, Elzbieta /| Kowalska, Aneta /
Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 11-31 IIT 2002 r.

Notatki Plockie 48/1-194, 62-72

2003

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PLOCKIEGO
za okres 11-31111 2002 r.

I. DZIAL OGOLNY

Bibliografie
Bibliografia Mazowsza Plockiego za okres 1 | - 31 1l 2001 r.
/ oprac. Elzbieta Dobrori, Aneta Kowalska, Wiestawa Mazurska//
Not. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 60-72

Czasopisma. Kalendarze
Auto. Kurier Gieldowy. - 2002, styczen-marzec. - Plock: AGRO-
-CAR O/Plock, 2002. - Dwutyg.
Biuletyn. Okregowa Izba Lekarska w Plocku / p.o. red. nacz. Ja-
rostaw Wanecki. - 2002, nr 1 (67). - Plock: Okregowa Izba Lekar-
ska w Plocku, 2002. - Niereg. - ISSN 1509-0051
Biuletyn Statystyczny Wojewddztwa Mazowieckiego = Statisti-
cal Bulletin of Mazowieckie Voivodship / [red. giéwny Barbara Czer-
winiska-Jedrusiak). - 2002, R. 4, nr 1-3. - Warszawa: Urzad Staty-
styczny, 2002. - Mies. - ISSN 1508-1389
Biuletyn Zarzadu Okregowego ZKRP | BWP w Ptocku. - 2002,
[R. 3], nr 1-3. - Plock: Zwigzek Kombatantéw Rzeczpospolite]
Polskiej | Bytych Wiezniéw Politycznych. Zarzad Okregu, 2002 - Mies.
Blask Nadziei: pisro parafii $w. Maksymiliana Marii Kolbe w Ploc-
ku-Ciechomicach / Red. zespdt. - 2002, R. 8, nr 1-2. - Ptock: Pa-
rafia $w. Maksymiliana Marii Kolbe, 2002. - Mies.
Brudzen Zaprasza: pismo spoteczno-kulturalne / red. nacz. An-
drzej Dwojnych. - 2002, R. 2, nr 1(6). - Brudzen: Towarzystwo
Przyjaciét Gminy Brudzen im. Pawta Wiodkowica, 2002. - kwart
Filatelistyczny Biuletyn Informacyjny ziemi plockiej / Red. nacz
Pawet Mieszkowicz. - 2002, nr 0. - Plock: Oddziat Polskiego Zwigz-
ku Filatelistycznego, 2002. - Kwart.
Gazeta Gostyniriska / Red. nacz. Adam Waloch. - 2002, nr 1-6.
- Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyniriskiej, 2002. - Dwutyg. - ISSN
1232-5236
Gazeta tacka: informator Urzedu i Rady Gminy w tacku / Prze-
wod. zespotu red. Wojciech Helak. - 2002, [R. 8], nr 1(33). - kack:
Urzad Gminy w tacku, 2002. - Niereg
Gazeta Szkoly Wyzszej im. Pawla Wiodkowica w Plocku / Red.
nacz. Aldona Dilugokiecka-Katuza. - 2002, nr 15. - Plock: Szkota
Wyzsza im. Pawla Wiodkowica, 2002. - Pétrocz. - ISSN 1425-2740
Gazeta Wyborcza Mazowsze /red. nacz. Roman Goéralski. - 2002,
nr 1-76. - Plock-Ciechanéw: Agora SA Oddzial w Plocku, 2002.
-Dz. - Dod. do ,Gazety Wyborczej”. - ISSN 1232-1516
Gazeta Zwigzkowa. - 2002, nr 214. - Plock: Zarzad Regionu Ploc-
kiego NSZZ ,Solidarnos¢”, 2002. - Niereg.
Glos Gostyniriski: Pismo Regionalne / Red. nacz. Barbara Ko-
narska-Pabiniak. - 2002, [R. 8], nr 1-4. - Gostynin: Gostyniriska
Agencja Wydawnicza Sp. 2 0.0., 2002. - Niereg. - ISSN 1452-3909
Glos Samorzadowy Gminy Bodzanéw / Red. Zespot. - 2002,
[R. 1], nr 1-3. - Bodzanéw: Urzad Gminy, 2002. - Mies.
Kaganek: ptocki magazyn edukacyjny / red. nacz. Joanna Bana-
siak. - 2002, nr 1-3. - Plock: Osrodek Doskonalenia Nauczycieli,
2002. - Mies. - ISSN 1234-0340
Korepetytor: miesigcznik dla ucznia i nauczyciela szkét podsta-
wowych / Red. nacz. E. Jankowska. - 2002, nr 5-7 [styczen-ma-
rzec). - Plock: Wydawnictwo ,Korepetytor” M. Galczynski, 2002.
- Mies. - ISSN 1231-4307
Korzenie: mata ojczyzna, przyroda, kultura / red. Stawomir Ga-
jewski, Tadeusz Zukowski. - 2002, [R. 3], nr 1(15), 2(16). - Plock:
Stowarzyszenie Ekologiczno-Historyczne ,Mazowsze Plockie”,
2002. - Niereg.
Mariawita: pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawitow / Red
nacz. Pelagia Jaworska. - 2002, R. 44, nr 1-3. - Plock: Kosciot
Starokatolicki Mariawitow, 2002. - Kwart. - ISSN 0209-3103
Mazowiecka Ekologia / Red. nacz. Tadeusz Maciej Zajac. - 2002,
[R. 3], 12-1(2002), 2, 3. - Radom: Radomska Agencja Prasowa,
2002. - Mies. - ISSN 11509-5932
Mazowiecka Gospodarka / Red. nacz. Tadeusz Maciej Zajac.
-2002, [R. 4], nr 12-1(2001-2002), 2-3. - Radom: Radomska Agen-
cja Prasowa, 2002. - Mies. - ISSN 1508-7921
Miesigcznik Pasterski Plocki: organ urzedowy Diecezji Plockiej
/ Red. Ireneusz Kaczorek. - 2002, R. 87(97), nr 1-3. - Plock: Kuria
Diecezjalna Plocka, 2002. - Mies. - ISSN 0209-3642

23

24,

25,

26.

27

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

. Nasz Sierpc: pismo Rady i Zarzadu / Red. Kolegium. - 2002, nr 1

- Sierpc: Rada i Zarzad Miasta Sierpca, 2002. - Niereg.

Nasze Mazowsze: Pismo Samorzadu Wojewodztwa / Red. Kole-
gium. - 2002, [R. 13], nr 1-3. - Warszawa: Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Mazowieckiego, 2002. - Mies. - ISSN 1509-7765

Nawias / red. Zespdt. - 2002, nr 1. - Plock: Plocka Grupa Literac-
ka, 2002. - Rocz. - ISBN 83-8766-08-2

Niedziela Plocka / red. czestochowska Renata Zaras; red. od-
pow. Adam tach. - 2002, nr 1-13. - Czestochowa - Ptock: Kuria
Metropolitalna w Czestochowie, 2002. - Tyg. - Dod. do Tyg. Kato!
.Niedziela"

Notatki Ptockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptockiego
/ Red. nacz. Wiestaw Koriski. - 2002, [R. 46], nr 1/190. - Plock
Towarzystwo Naukowe Plockie, 2002. - Kwart. - ISSN 0029-389 X
Nowe Mazowsze: Magazyn Regionalny / Red. nacz. Jolanta Ru-
tecka. - 2002, nr 1-13. - Plock: Nowe Mazowsze Sp. z 0.0., 2002
- Tyg. - ISSN 1509-4545

NTP Tydzien Plocka / Red. nacz. Magda Grodecka; od nr 8 Elz-
bieta Czeremanska-Goctawska. - 2002, R. 13, nr 1-12/13. - Plock
Wydawnictwo ECG: od nr 9 Agencja Reklamowo-Promocyjna,
2002. - Tyg. - ISSN 1429-8937

Orlen Ekspres: magazyn wewnetrzny Polskiego Koncernu Naf-
towego ORLEN Spétka Akcyjna / Red. zespdt. - 2002, [R. 3], nr 1-
13. - Plock: Polski Koncern Naftowy ORLEN SA, 2002. - Tyg
- ISSN 1505-2001

Per Contra: pismo studentéw / Red. nacz. Olga Misior. - 2002,
nr 1-2 (13-14). - Plock: Szkota Wyzsza im. Pawla Wiodkowica,
2002. - Dwumies

Ptocka Setka: Tygodnik Informacyjno-Publicystyczny / Red. nacz.
Tomasz Paszkiewicz. - 2002, nr 1-13. - Plock: OSCAR PRESS
sp. 2 0.0., 2002 - Tyg. - ISSN 1643-2657

Ptocki Informator Kulturalny / red. wyd. Renata Mosiotek. - 2002,
[R. 3], nr 1. - Plock: Plocki O$rodek Kultury i Sztuki, 2002. - Kwart
- ISSN 1640-6931

Powiat Plocki: biuletyn samorzadowy / red. nacz. Michat Boszko
- 2002, [R. 4], nr 13. - Plock: Rada i Zarzad Powiatu w Plocku,
2002. - Kwart. - ISSN 1507-6652

Sierpecka Fara: pismo Parafii p.w. $w. Wita, Modesta i Krescen-
cji w Sierpcu. Na prawach maszynopisu / Red. odpow. Andrzej
Wigckowski. - 2002, nr 1-3. - Sierpc: Parafia p.w. $w. Wita, Mode-
sta i Krescencji, 2002. - Mies.

Spotkania u Krélowej: pismo Parafii $w. Jadwigi Krélowej w Plocku
/ Red. nacz. Michat Chiczewski. - 2002, styczen-marzec. - Plock:
Parafia sw. Jadwigi Krolowej, 2002. - Niereg.

Stanistawéwka: miesiecznik parafialny / Red. zespét. - 2002,
nr 1(4)-3(6). - Plock: Parafia $w. Stanistawa Kostki, 2002. - Mies
Sygnaly Plockie: pismo Urzedu Miasta Plocka / Red. nacz. Ewa
Jasinska. - 2002, nr 1-3. - Plock: Urzad Miasta Plocka, 2002
- Mies. - ISSN 1425-5235

Twoja Energia: kwartalnik Zaktadu Energetycznego Plock SA
/ red. nacz. tukasz Ochman. - 2002, nr 9. - Plock: Zaktad Energe-
tyczny Plock SA, 2002. - Kwart

Tygodnik Ptocki / Red. nacz. Tomasz Szatkowski.- 2002, nr 1-
13. - Plock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spéidzielnia Pracy ,AKA-
PIT", 2002. - Tyg. - ISSN 0208-6972

W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostyniriska / Red. nacz
Janina Przygocka. - 2002, R. 9, nr 1-3. - Gostynin: Parafia
$w. Marcina, 2001. - Mies.

W Duchu: pismo katolickie redagowane przy Parafii Ducha Swie-
tego w Plocku / red. zespdl. - 2002, styczen - marzec. - Plock
Parafia Ducha Swietego, 2002. - Mies

Wiadomosci Gostyninskie: miesigcznik spoteczno-kulturalny
Towarzystwa Promocji Ziemi Gostyniriskiej / Red. nacz. Stanista-
wa Skladziriska. - 2002, nr 1-3. - Gostynin: Towarzystwo Promo-
cji Ziemi Gostyninskiej, 2002. - Mies. - ISSN 1509-3379

. Wiara i Zycie: czasopismo parafii $w. Mateusza w Goleszynie
/ Red. nacz. K. Tomaszewska. - 2002, R. 9, nr 1-3. - Goleszyn
(gm. Sierpc): Parafia $w. Mateusza, 2001. - Mies

Wie$ Mazowiecka / red. nacz. Wanda Soszyrska-Buriko. - 2002,
[R. 4], nr 1-3. - Warszawa: Wojewddzki Osrodek Doradztwa Rol-
niczego, 2002. - Mies. - ISSN 1507-4714

62

NOTATKI PLOCKIE « 2003 « 1/194




46

47.

48.

49.

50.

51.

52,

53.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

. Z Powiatu Sierpeckiego: Biuletyn Informacyjny Rady i Zarzadu
Powiatu Sierpeckiego. - 2002, [R. 4], nr 10. - Sierpc: Rada i Za-
rzad Powiatu Sierpeckiego, 2002. - Niereg. - ISSN 1508-1257
Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz. Janusz
Wisniewski. - 2002, [R. 9], nr 1-3. - Plock: Studio ,Bis", 2002.
- Mies. - ISSN 1231-0980

Zeszyty Naukowe. Neofilologia / Panstwowa Wyzsza Szkola Za-
wodowa w Plocku / red. nacz. Krzysztof A. Kuczynski; red. serii
Jolanta Natecz-Wojtczak. - T. 2 (2002). - Plock: Wydawnictwo
PWSZ, 2002. - Niereg. - ISSN 1641-9839

Zwiastun Fatimski: gazetka parafialna / Red. zespét. - 2002,
nr 1, 2. - Plock: Parafia Matki Bozej Fatimskiej, 2002. - Niereg.
Zrédto Wiary: pismo Parafii $w. Mikotaja w Gabinie / Red. Beata
Zabka. - 2002, nr 1(17). - Gabin: Parafia $w. Mikotaja, 2002. - Niereg.

Poszczegdlne miejscowosci

Bodzandéw, gmina
Polityka gminna czyli-jesli sie chce, to mozna/ (ibo) // Nowe Maz.
-2002,nr 9, s. 12-13, fot.
Prezentacja Gminy Bodzanow / Karol Kornacki, Jan Aftanski /
Pow. Pfoc. - 2002, nr 13, s. 64-65, fot.

Ptock

Byto pole, jest Podole: Podolszyce Potudnie / Hubert Wozniak,
Anna Lewandowska. - (W osiedlowie) // Gaz. Wyb. Maz. - 2002,
nr 45, dod., s. 7, mapka
20-lecie osiedla
. Dla dobra mieszkancéw: w Gérach / (j) // Syg. Ploc. - 2002, nr 1,
s. 16, fot.
Dzialainos¢ Rady Mieszkancow Osiedla Gory
Dwa osiedla w jednym: Podolszyce Potnoc. Zielony Jar / Hubert
Wozniak.- (W osiedlowie) // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 75, dod.,
s. 4 mapka
Dziata¢ dla innych / Dariusz Pawlikowski // Plocka Setka. - 2002,
nr1,s. 20, fot.
Osiedle Skarpa, Rada Mieszkancow Osiedla Skarpa
Dzielnica na skraju miasta / dap // Plocka Setka. - 2002, nr 3,
s. 10, fot.
Osiedle Gory, Rada Mieszkancow Osiedla Gory
Nie tylko miedzy torami / lwona Fomicz // Ptocka Setka. - 2002,
nr3, s. 14, fot.
Osiedle Migdzytorze Rada Mieszkancow Osiedla Miedzytorze
Pracuja dla innych / Dariusz Pawlikowski / Plocka Setka. - 2002,
nré4 s 10-11, fot.
Osiedle Imieinica, Rada Mieszkancow Osiedla Imielnica
Rada ,stodkich” ulic / Dariusz Pawlikowski / Plocka Setka. - 2002,
nr1,s. 21
Osiedle Dobrzyriska. Rada Mieszkaricow Osiedla Dobrzyriska
Radni zaradni / Dariusz Pawlikowski // Plocka Setka. - 2002,
nr1, s 19, fot
Osiedle Radziwie. Rada Mieszkancow Osiedla Radziwie
Spokojna dzielnica / Dariusz Pawlikowski // Plocka Setka. - 2002,
nr9 s. 9, fot
Osiedle Winiary, Rada Mieszkancow Osiedla Winiary

Radzanowo, gmina
Ambitnie i z wyobraznig: Portret Gminy / Blanka Stanuszkiewicz,
Jacek Dabrowski // Tyg. Ploc. - 2002, nr 4, s. 22

Wspomnienia. Pamietniki
Krzywda-Polkowski, Jozef Aleksander: Z Wawelu do Kanady:
wspomnienia / Oprac., wstepem, przypisami i postowiem opa-
trzyl Bogdan Grzelonski. - Plock: Wydaw. Nauk. NOVUM Sp.
z 0.0, 2001. - 179 s., [21] k. tabl. (gt. kolor.): faks., fot., portr;
21 cm. - Bibliogr.- Indeks. - ISBN 83-88193-49-X
Z Wawelu do Kanady: wspomnienia / Jozef Aleksander Krzyw-
da-Polkowski. - Plock, 2002, Rec.: Matusiak, Ewa Lilianna // Nowe
Maz. - 2002, nr 10, s. 33, fot.

Z Wawelu do Kanady: wspomnienia / Jozef Aleksander Krzyw-
da-Polkowski. - Plock, 2002, Rec.: (lesz) // Tyg. Ploc. - 2002,
nr11,s. 9

Emigracja = poz. 107

»Ja jestem kamien = poz. 267

Rzemiosto zydowskie (2) = poz. 109

Zydowskie zycie polityczne = poz. 110

67.
68.

69.

70.

71

72

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Biografie indywidualne

Plocczanin 2001 / GSZ // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 49, s. 1, fot.
Ruch oporu na terenie m. Gostynin i powiatu 1939-1945 / Tade-
usz Albin // Gaz. Gost. - 2002, nr 3, s. 6-7
Zyjacy | niezyjacy czlonkowie Kota Swiatowego Zwigzku Zoinierzy Armii Krajowe|
Lwowskie Orleta z Plocka - Halina, Jan i Tadeusz Grabscy
=poz. 117
Bedyk Ireneusz
Maratoriczyk z Orlenu = poz. 135
Bolesta-Modlinski Konstanty Jan Jozef
»Regionalisci ploccy”: znani i nieznani bibliotekarze: Konstanty
Jan Jozef Bolesta Modliriski (1887-1966) / oprac. Barbara Cwikia //
Korzenie. - 2002, nr 1, s. 6, fot.
Gtladys, Pawel
Tylko migdzy nami... / opr. Beata Olszewska // Plocka Setka
- 2002, nr 12, s. 40-41, fot.
Aktor Teatru Dramatycznego im Jerzego Szaniawskiego w Plocku
Guterman Jakub
Powrét do domu: Jakub Guterman w Ptocku / Iwona Markiewicz //
Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 56, s. 4, fot
Jakub Guterman malarz | thumacz literatury pol ur w Plocku, zam w lzraelu
Hetkowski, Wojciech
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka
- 2002, nr 2, s. 34-35, fot
Prezydent Miasta Plocka
Januszczyk, Hilary
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka
- 2002, nr 7, s. 42-43, fot
Komendant Miejskiej Panstwowe) Strazy Pozarne)
Kozanecki, Zygmunt
Wiek walki o dwie wolnosci / Zygmunt Kozanecki. - Ptock, 2001
Rec.: Goralski, Wojciech // Not. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 51-57
Wiek walki o dwie wolnosci / Zygmunt Kozanecki. - Plock, 2001
Rec.: M.D. // Syg. Pfoc. - 2002, nr 2, s. 16, fot
Koztowski, Wiadystaw
Fotograficy ptoccy (cz. I-IV) = poz. 307
Kras (rodzina)
Fotograficy ptoccy (cz. I-IV) = poz. 307
Kryda, Zbigniew
Fotograficy ptoccy (cz. I-IV) = poz. 307
Ludwicka-Mierzejewska Ludwika
Tylko migdzy nami... / Opr Beata Olszewska // Pfocka Setka
- 2002, nr 10, s. 40-41, fot.
Dyrektor Miodziezowego Domu Kultury im. Krola Maciusia |
Maslankowski Jerzy
Fotograficy ptoccy (cz. I-IV) = poz. 307
Mokrowiecki, Marek
Tylko migdzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka
- 2002, nr 3, s. 34-35, fot
Dyrektor Teatru Dramatycznego im Jerzego Szaniawskiego
Niwelinski Aleksander
Tylko migdzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka.
- 2002, nr 1, s. 34-35, fot.
Dyrektor Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Plocku
Ortowski, Pawet (ks.)
Ks. kanonik Pawet Orfowski, emerytowany proboszcz i dziekan
w Rézanie (1913-2001) / Ks. Michat Marian Grzybowski // Mies.
Past. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 48-51
Ostrowska, Monika
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Plocka Setka
- 2002, nr 9, s. 40-41, fot.
Kierownik Biblioteki dia Dzieci im. Wandy Chotomskiej
Padlewski, Zygmunt
Nieugiety wodz / oprac. Stawko Gajewski // Korzenie. - 2002,
nris. 7-8
Naczelnik Wojskowy wojewodztwa plockiego w powstaniu stycz-
niowym generat Zygmunt Padlewski = poz. 115
Pawel Wiodkowic z Brudzenia
O nieautentycznosci niektorych pism wydanych jako traktaty
Pawta Wiodkowica z Brudzenia = poz. 96
Paul Viadimiri et le probleme du manuscrit Wroclaw, Bibl. Osso-
linski 166/11 = poz. 97
Szkota Wyzsza im. Pawla Wiodkowica w Plocku i jej patron
= poz. 221

NOTATKI PLOCKIE « 2003 * 1/194

63




82.

83.

86.

87.

88.

90.

91.

92.

93.

Pawlowski Franciszek, bp

Dwa oblicza = poz. 274

Pietrzak, Ewa Maria
Tylko migdzy nami... / opr. Beata Olszewska // Plocka Setka.
- 2002, nr 13, s. 40-41, fot.
Wiceprezydent Miasta Plocka

Romel, Mieczystaw Ryszard
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Plocka Setka.
- 2002, nr 4, s. 34-35, fot.
Komendant Mieyskie) Policji w Plocku
Sawicki, Marek

Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Plocka Setka.
- 2002, nr 11, s. 40-41, fot.
Prezes Komunikacji Miejskiej Plock sp zo.0

Siemowit Ill (ksiaze)
Kilka stéw o ksigciu gostynifiskim Siemowicie Il Starszym / Prze-
mystaw Nowogorski // Glos Gost. - 2002, nr2,s. 8

Siemowit IV (ksigze)
Rzady Siemowita IV: historie znane i nieznane / Patrycja tuczak //
Wiad. Gost. - 2002, nr 3, s. 11
Siemowit IV i jego czasy / Przemystaw Nowogorski / Glos Gost.
-2002, nr3,s. 11, rys.

Skorus Anna

Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Plocka Setka
- 2002, nr 5, s. 34-35, fot.
Dyrektor Plockiego O$rodka Kultury 1 Sztuki w Plocku

Strzelecka Bozenna
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Plocka Setka.
- 2002, nr 6, s. 42-43, fot
Dyrektor Ksigznicy Plockiey im Wiadysiawa Broniewskiego

Szedeberg, Tadeusz
Ciekawa wystawa w Muzeum Diecezjalnym = poz. 245

Tarczynski, Franciszek
Franciszek Tarczyriski (1833-1900) - plocki starozytnik: czesc IV
/ Tomasz Kordala // Korzenie. - 2002, nr 1, s. [4], il
Tuszynski, Devi
Ksiaze miniaturzystéow = poz. 278
Zaremba Tadeusz
Tylko miedzy nami... / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka
- 2002, nr 8, s. 42-43, fot.
Dyrektor Muzeum Mazowieckiego w Plocku
Zebrowski Tadeusz (ks.)

45 [Czterdziestopigcio]-lecie pracy dydaktyczno-naukowe)
ks. prof. Tadeusza Zebrowskiego / Ks. Michat Marian Grzybowski //
Mies. Past. Ploc. - 2002, nr 2, s. 99-103

1. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA

Hydrologia. Meteorologia. Kleski zywiotowe
Smutna wystawa = poz. 237

Ochrona srodowiska. Ekologia
Najlepszy chleb piecze si¢ w Grzybowie = poz. 160
Przyjazni z naturg = poz. 144

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
Szlak niebieski - szlak nadwislanski im. Wiadystawa Broniew-
skiego: wedrujemy z PTTK / Ewa Syska // Wiad. Gost. - 2002,
nr3,s. 8, fot.

. Szlak zielony im. Kazimierza Wielkiego: wedrujemy z PTTK / Ewa

Syska // Wiad. Gost. - 2002, nr 1, s. 8, fot. , nr 2, s. 8, fot.

W Wilnie na ,Kaziukach": to nie byla zwyczajna wycieczka / Lena
Szatkowska // Tyg. Ploc. - 2002, nr 13, s. 17

Miasto na skarpie = poz. 98

lll. HISTORIA

Nauki pomocnicze historii
O nieautentycznos$ci niektérych pism wydanych jako traktaty
Pawla Wiodkowica z Brudzenia / Jerzy Rebeta. - Streszcz. w jez.
ang. // Stud. Mediew. - [Z.] 34/35 (1999/2000), s. 245-257

. Paul Vladimiri et le probleme du manuscript Wroctaw, Bibl. Osso-

linski 166/1l / Jerzy Rebeta / t. z pol. Alfons Pilorz // Mediaev.
Philos. Pol. - [T.] 34 (2001), s. 181-191

2Z historii wsi i parafii Bozewo, niegdys zwanej Borzewem (cz. 1-2)
= poz. 105, 106

98. Miasto na skarpie / Ireneusz J[6zef] Wojciechowski // Nowa Mys!
Polska. - 2002, nr 1/2, s. 16, fot

Plock - miasto turystyczne

Archeologia

99. Analiza przestrzenna sieci grodzisk (cz. IV) / oprac. Zofia Za-

wadzka // Korzenie. - 2002, nr1,s. 7
100. Archeolodzy przy rurociggu: podsumowanie wykopalisk / Grze-
gorz Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 13, s. 3, fot.
Badania archeologiczne prowadzone przy okazji budowy rurociagu Plock - Ostrow
Wielkopolski
Bron na cmentarzyskach wczesno$redniowiecznych z terenow
Mazowsza (IV) / oprac. Dariusz Kotodziejski / Korzenie. - 2002,
nr1,s.[5] rys.
Dzbanuszek sprzed 2,5 tysiaca lat / Agnieszka Ciesiulska //
Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 62, s. 5, fot.
Odkrycie cmentarzyska luzyckiego w plockich dzielnicach Gory | Radziwie

101.

102.

Opracowania ogolne

Bialotarsk (gm. Gostynin)
Biatotarsk: z dziejow parafii / Danuta Kosiriska, Anna Nowicka //
Wiad. Gost. -2002, nr 3, s. 12, fot.

Bielsk

Historia placowek pocztowych: Bielsk / Pawet Mieszkowicz //
Filat. Biul. Inf Ziemi Pfoc. - 2002, nr 0, s. 13, 24-27, 31, fot
uzup. nri,s.43

103.

104.

Bozewo
Z historii wsi i parafii Bozewo, niegdys zwanej Borzewem
(cz. 1-2) / Roman Rzymkowski // Niedz. Ptoc. - 2002, nr 4, s. |V,
fot.; nr 5, sl IV, fot
Z historii wsi i parafii Bozewo, niegdys zwane] Borzewem
(cz. 1-3) / Roman Rzymkowski / Niedz. Pfoc. - 2002, nr 6, s. IV, fot.
Gostynin
Emigracja/ Josef Keller / oprac. Barbara Konarska-Pabiniak //
Glos Gost. - 2002, nr 3, s. 11
Na podst  Kronika Gostynina Ksiega Pamigci”, 1960
Od grodu do miasta: Gostynin dawniej i dzi$ / Grazyna Dzie-
wulska // Gaz Gost. -2002, nr1,s.5,nr3,s. 5, fot, nr4,s. 3,
nr5 s.7,nr6 s 5
Rzemiosto zydowskie (2) / Josef Keller / oprac. Barbara Konar-
ska-Pabiniak // Gfos Gost. - 2002, nr1,s. 9
Zydowskie zycie polityczne / Josef Keller / oprac. Barbara Ko-
narska-Pabiniak // Gfos Gost. - 2002, nr 2, 5. 8
-  Gostyninskie mtyny wodne = poz. 158
- Kilka stéw o ksieciu gostyniiskim Siemowicie Il Starszym
= poz. 85
-  Rzady Siemowita IV = poz. 86
-  Siemowit IV ijego czasy = poz 87
Plock
Bejmowi co Bejma / Roman Rzymkowski // Syg. Ploc. - 2002,
nr1,s. 15, fot
Zaklad zdobniczo-stolarski Kazimierza Beyma w Plocku z przelomu XIX-XX wieku
Bez nastroju do zabawy: ptocki karnawat w XIX wieku / Maria
Szymarnska // Syg. Ploc. - 2002, nr1,s. 17
Dyrekcja szczegdlowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Plocku i jej oddziatywanie na region plocki / Andrzej Papie-
rowski, Konrad Jerzy Papierowski // Not. Ploc. - 2002, nr 1,
s. 21-33, tab.
Udziat garnizonu Wojska Polskiego w zyciu miedzywojennego
Plocka / Michal Trubas // Not. Ploc. - 2002, nr 1, s. 34-41
- Bitwa o Radziwie = poz. 118
-  Dziatalno$¢ Katolickiego Towarzystwa Dobroczynnosci na te-
renie diecezji plockiej w latach 1882-1932 = poz. 313
-  Lwowskie Orleta z Plocka - Halina, Jan i Tadeusz Grabscy
=poz. 117
- Miasto na Skarpie = poz. 98
- Tradycje fotografii w Plocku, cz. I-Il = poz. 311
- Wiek walki o dwie wolnosci = poz. 74, 75

105.

106.

107.

108.

109.

110.

1.

12,

113.

114.

HISTORIA

Historia do 1795 r.
- Rzady Siemowita IV = poz. 86
Historia 1795-1918 r.
116. Naczelnik Wojskowy wojewodztwa plockiego w powstaniu stycz-

NOTATKI PLOCKIE « 2003 « 1/194




116.

17.

118.

119.

120.

121;

122.
123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

niowym generat Zygmunt Padlewski / Maigorzata Laur / Praca
magisterska napisana pod kier. prof. zw. dr. hab. Marcelego Ko-
smana. - Poznan: Uniwersytetim. Adama Mickiewicza, Wydziat
Nauk Spotecznych, 2002. - 102 s.

Powstanie styczniowe na terenie powiatu gostyniriskiego / Jan
Gospodarowicz // W Duchu i Prawdzie. - 2002, nr 1, s. 9, 11, fot.
Nieugiety wodz = poz. 81

Historia 1918-1939 r.
Lwowskie Orleta z Plocka - Halina, Jan | Tadeusz Grabscy
| Grzegorz Golebiewski // Not. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 13-20, fot.

Historia 1939-1945r.
Bitwa o Radziwie / Bogdan Kuznicki/rozm. z badaczem historii
Radziwia przepr. Leszek Skierski// Plocka Setka. - 2002, nr 10,
s. 10-11, fot.
Krzywda-Polkowski J. A.: Z Wawelu do Kanady = poz. 64
Ruch oporu na terenie m. Gostynin i powiatu 1939-1945 = poz. 68

Historia PRL
By by¢ madrzejszymi na przysztos¢..." / Bozenna Ostrowska//
Niedz. Ploc. - 2002, nr 2, s. Ill, fot.
Wystawa ,W imig ocalenia narodowego’ w Muzeum Mazowieckim
Tajemnica = poz. 124

IV. ETNOGRAFIA

Zagadnienia ogdlne
Ekspozycje swigteczne w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierp-
cu/ Tomasz Czerwiniski / Acta Scansen. - T. 8 (2001), s. 87-110

Sztuka ludowa
Portret wsi wlasny = poz. 246
Tak drzewiej bywato! = poz. 247
Wycinanka zydowska = poz. 250

Zwyczaje, obrzedy, wierzenia
Karnawat w Warszawie i na Mazowszu / Barbara Ogrodowska //
Nasze Maz. - 2002, nr 2, s. 24-25
Wielkanoc na Mazowszu/A.G. // NTP. - 2002, nr 12/13, s. 26, fot.
Wielkanoc na Mazowszu: z Delegatury Ptockie] / Jan Rzeszo-
tarski // Nasze Maz. - 2002, nr 3, s. 15-17, fot.
Bez nastroju do zabawy = poz. 112
Portret wsi wtasny = poz. 246

V. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE

Statystyka
Biuletyn Statystyczny Wojewddztwa Mazowieckiego = poz. 4

Inwestycje. Budownictwo. Remonty
Tajemnica / Hubert Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 28,
s. 1, fot.
Kamienica przy ul Kosciuszki 9

Przemyst
Energetyka. Elektrotechnika
Dziatalno$¢ marketingowa Z.S.0. ELGO prezentuje dyrektor
ds. Handlu i Marketingu / Anna Latoszek // Glos Gost. - 2002,
nr2,s.9, fot
Przebieg prac w ZSO ,ELGO" Gostynin nad technicznym przy-
gotowaniem nowych wyrobéw przedstawia Dyr. ds. Rozwoju
i Produkcji / Aleksander Wojtkowski // Gfos Gost. - 2002, nr 3,
s. 13, fot.
Strumyk w atrium: efektowna siedziba ptockiej spotki ZEP OSR
/ Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 46, s. 4, fot.
Przemyst chemiczny
Polski Koncern Naftowy ORLEN SA
Ready for new challenges: Interview with Andrzej Modrzejew-
ski, President of the Management Board of Polski Koncern Naf-
towy ORLEN SA / Andrzej Modrzejewski / Nowe Zycie Gosp.
-2002, nr 2, dod., s. 8-9, fot.
Bedq dymisje: imperium Orlenu / Dariusz Malinowski // Gaz.
Wyb. - 2002, nr 34, s. 6, tab.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

Buduja ogromny skraplacz: Zakiady Budowy Aparatury S.A.
| Grzegorz Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 9, s. 9, fot.
Czas Wrébla / Mariusz Sobczak // Gaz. Wyb. Maz. - 2002,
nr34,s. 1, fot.

Zbigniew Wrobel nowym prezesem PKN ORLEN SA

Energia dla kazdego: ORLEN PetroGaz Plock / Grzegorz Ry-
chlewski / Orlen Ekspres. - 2002, nr 8, s. 9, fot.

Interesuje mnie rzeczywistos¢ i prawda / Zbigniew Wrobel /
rozm. z nowym Prezesem Zarzadu PKN ORLEN S A. przepr
Romana Kuffel // Orlen Ekspres. - 2002, nr 7, s. 3, fot.

Jestem zawodnikiem druzynowym: musimy dostosowac pro-
dukcje do rynku / Janusz Wisniewski / rozm. z wiceprezesem
ds. rozwoju i produkgcji przepr. Romana Kuffel // Orlen Ekspres.
-2002, nr 11, s. 4, fot.

Maratoriczyk z Orlenu: sylwetki / Grzegorz Rychlewski / Orlen
Ekspres. - 2002, nr 2, s. 6-7, fot.

Ireneusz Bedyk

Naszym atutem jest kompleksowos$c ustug: ORLEN Energo-
Rem sp. z 0.0. / Grzegorz Rychlewski / Orlen Ekspres. - 2002,
nr11,s. 9, fot.

O jeden kontrakt za daleko: co bylemu prezesowi Orlenu zarzu-
ca minister Kaczmarek? / Marek Was, Stawomir Sowula // Gaz.
Wyb. - 2002, nr 34, 5. 5

Orlen: bitwa wygrana, wojna trwa nadal / Stanistaw Koczot //
Pr.i Gosp. - 2002, nr 41, s. 8-9, wykr.

Préba uzyskania przewagi Skarbu Pafstwa w Radzie Nadzorcze) PKN ORLEN SA
Osiagniecia, plany i strategia sieci: klient detaliczny / Grzegorz
Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 6, s. 6-7, fot
Petromiliardy / Mariusz Sobczak // Gaz. Wyb. Maz. - 2002
nr45 s 1, fot.

Spolka joint venture PKN ORLEN 2z firma holenderskg Basell

Prestizowy certyfikat: ORLEN przyjazny srodowisku / RKK //
Orlen Ekspres. - 2002, nr 5, s. 3, fot

Certyfikat 1 tytul _Firma przyjazna Srodowisku

Przepustka do sukcesu: Orlen Remont Sp. z 0.0. / Grzegorz
Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 3, s. 9, fot
Przetargowy kontrakt z Basellem. Problemem nie jest wymia-
na kilku cztonkéw rady nadzorczej / Stanistaw Koczot, Richard
Hunter / rozm. PG z Richardem Hunterem dyrektorem zarza-
dzajacym Fitch Ratings przepr. Stanistaw Koczot // Prawo i Gosp.
- 2002, nr 44, s. 6, wykr., fot

Spolka jont venture PKN ORLEN z Basell Europe

Przyjazni z naturg // Ekopartner. - 2002, nr 3, s. 15

Przyznanie firmie tytulu ,Firma Przyjazna Srodowisku” za zastosowanie nowocze-
snej technologii Hydroodsiarczania Gudronu

Sprostali§my wyzwaniom: podsumowanie produkcji w 2001
roku / Grzegorz Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 11, s. 3, fot
Strategiczne cele i zadania dla PKN ,ORLEN" SA / Andrzej
Herman/rozm. z Przewodniczacym Rady Nadzorczej PKN OR-
LEN SA przepr. Tadeusz M. Zajac // Maz. Gosp. - 2002, nr 2-3,
8.5

UOP zatrzymat szefa Orlenu. Wspinat sie, teraz nurkuje: PKN
Orlen. Wazg sie losy spotki / Jerzy Jachowicz, Dariusz Mali-
nowski // Gaz. Wyb. - 2002, nr33,s. 1, 29

W podwaéjnej roli: wizyta ministra Wiestawa Kaczmarka w OR-
LENIE / Romana Kuffel, PAP // Orlen Ekspres. - 2002, nr 12,
s. 3, fot.

Wrébel od Kwasniewskiego: nowy prezes PKN Orlen / Mikotaj
Wojcik // Nasz Dz. - 2002, nr 34, s. 1, 2, fot.

Wrébel za Modrzejewskiego: ,Patacowy przewrét” w PKN OR-
LEN / Jacek Danieluk // Tyg. Ploc. - 2002, nr7,s. 1,4

Z certyfikatem jakosci za kierownicg: Orlen Transport Plock
Sp. z 0.0. / Grzegorz Rychlewski / Orlen Ekspres. - 2002, nr 2,
s. 9, fot.

Zbi€ kase na izolacji: co prokuratura zarzuca bylemu prezesowi
Orlenu? / Maciej Samcik // Gaz. Wyb. - 2002, nr 34, s. 4, fot.
Zmiany w PKN Orlen: odwotany prezes i dwdch cztonkéw za-
rzadu / Agnieszka takoma, Artur Burak, Adam Maciejewski,
T.SW. I/ Rzeczpospolita. - 2002, nr 34, s. A1, B3, fot.

Znowu wodér: innowacje technologiczne / Aleksander Pucho-
wicz // Ekopartner. - 2002, nr 2, s. 19-21, fot.

Badania nad zastosowaniem wodoru jako paliwa

Zrealizowali$my cele mimo trudnosci: konferencja Zarzadu PKN
ORLEN / Romana Kuffel // Orlen Ekspres. - 2002, nr 4, s. 3. fot
Ksiegi bezcenne = poz. 324

NOTATKI PLOCKIE « 2003 « 1/194

65




Wiekowe inkunabuty z seminaryjnej biblioteki odnowione dzie-
ki PKN Orlen S.A. = poz. 323
Wiemy, co nas czeka = poz. 265

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociagéw Naftowych ,Przyjazn” SA

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.
164.

165.

166.
167.
168.

169.

170.

171.

172

PERN ,,Przyjazn” S.A. - strategiczny transport / (tz) // Rzeczpo-
spolita. - 2002, nr 55, dod., s. IV, fot., mapka

Przemyst odziezowy i dziewiarski
Choragiewki, lambada i kobytka: Plock. 10 lat fabryki spodni
Levi Strauss Poland / Mariusz Sobczak // Gaz. Wyb. Maz. - 2002,
nr 52, s. 4, fot.

Przemyst rolny i spozywczy
Gostyninskie miyny wodne / Stanistaw Adamski / Wiad. Gost.
-2002,nr2,s.11-12 ;nr3,s. 10-11
Po prostu: pierogi / (eg) // Tyg. Pfoc. - 2002, nr6, s. 15
Przedsigbiorstwo Produkcyjno-Handlowe _Asta’ w Gostyninie
Najlepszy chleb piecze sie w Grzybowie = poz. 160

Spétdzielczosé. Rzemiosto
Bejmowi co Bejma = poz. 111

Rolnictwo
Gospodarstwa rolne
Najlepszy chleb piecze si¢ w Grzybowie / Tomasz Brunner //
Przyjaciotka. - 2002, nr 1, s. 28-29, fot
Rolnictwo ekologiczne /ciag dalszy// Wiktor Patrzylas // Wiad.

Gost. -2002, nr2,s. 12-13
Gospodarstwa ekologiczne w gminie Slubice

Lesnictwo. Lowiectwo
Kiedy bedzie wigcej laséw w powiecie plockim? / Janina Kawat-
czewska // Pow. Ploc. - 2002, nr 13, s. 46-48, fot.

Gospodarka wodna. Hydrotechnika
Liczy si¢ marka / Magda Grodecka // NTP. - 2002, nr 3, s. 9, fot
Stocznia Rzeczna Centromos! Sp z 00
Obiecywali ztote gory / Iwona Fomicz // Plocka Setka. - 2002,
nr2,s. 8, fot

Stoczmia Rzeczna Centromost Sp z 0.0

Finanse. Banki
Dyrekcja szczegélowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Plocku i jej oddziatywanie na region plocki = poz. 113
Jest budzet dla Plocka = poz. 197
Oszczednosci na kazdym odcinku = poz. 199
Tak krawiec kraje... = poz. 204

Komunikacja. Drogi. Mosty. tacznos$¢
Drogie drogi / Joanna Jankowska // Plocka Setka. - 2002, nr 2,
s. 10-11, fot.
Realizacja programu usprawnienia ruchu komunikacyjnego w Plocku
Glowa albo most: bedzie most w Ptocku / Wiodzimierz Pawlow-
ski, Hubert Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 55, s. 3, fot.
Most w Ptocku pochtonie 520 min zt / Krzysztof Kluska // Puls
Biznesu. - 2002, nr 54, s. 10, fot.
Obwodnica juz przesadzona / Barbara Konarska-Pabiniak /
Gfos Gost. - 2002, nr 4, s. 1, fot.
Panowa¢ nad kosztami, dbac¢ o efektywnos¢ / Marek Mrocz-
kowski / rozm. z prezesem zarzadu POLKOMTEL SA operatora
sieci Plus GSM przepr. Andrzej Szafranski // Pr. i Gosp. - 2002,
nr71,s. 12-13, fot.
Historia placoéwek pocztowych = poz. 104
Tylko miedzy nami... = poz. 84
2Z certyfikatem jakosci za kierownica = poz. 151

Gospodarka komunalna
Bezpieczniej za Wista / Dariusz Pawlikowski // Plocka Setka.
- 2002, nr1,s. 17, fot.
Jednostka Ratowniczo-Gasnicza nr 2 w Radziwiu
Scieki mieszkaricow / Leszek Skierski / Plocka Setka. - 2002,
nr11,s. 12-13, fot.
Budowa kanalizacji w Radziwiu, Spoleczny Komitet Budowy Kanalizac)i
Smierdzaca sprawa / Bogdan Iwariski // Nowe Maz. - 2002,
nr19 s. 15-17
G

ka wp P

P

173.

174.

175.

176.

177.
178.

179.

180.
181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

Z historii goleszynskiej orkiestry / ks. Andrzej Zakrzewski, Piotr
Kras$niewski // Wiara i Zycie. - 2002, nr1,s. 8
Tylko migdzy nami... = poz. 73

VI. ZAGADNIENIA SPOLECZNE | POLITYCZNE

Partie polityczne
Kampania sprawozdawczo-wyborcza w SLD zakonczyfa sie

/ ZK /| Wiad. Gost. - 2002, nr 1, s. 1, 3-4, fot.
Il Zjazd Powiatowy SLD w Gostyninie

Organizacje spoteczne
Kolory Zycia: serce na dioni / (rf) // Plocka Setka. - 2002, nr 4
s. 15
Stowarzyszenie na Rzecz Oséb Niepelinosprawnych Kolory Zycia®
Liga Kobiet Polskich w Ptocku. Klub Rodzicow i Przyjaciot Mio-
dziezy Niepeinosprawnej ,Wspodlna Sprawa": serce na dfoni
/ Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 13, s. 14
Miasto stowarzyszone / opr. (m.d.) // Syg. Pfoc. - 2002, nr3,s. 15
Przynalezno$¢ Plocka do dziewi@ciu organizacyl
Ptocka Fundacja Zdrowia Dzieci: serce na dioni / Beata Olszew-
ska // Plocka Setka. - 2002, nr 12, s. 14
Plockie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobg Alzheimera
/ Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 3,s. 15
Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Choroba Alzheimera
Polski Czerwony Krzyz: serce na dioni / opr. Beata Olszewska //
Plocka Setka. - 2002, nr 8, s. 14
Polski Zwigzek Niewidomych Koto Terenowe: serce na dtoni
/ Olsza // Plocka Setka. - 2002, nr 7, s. 14-15, fot.
Serce na dioni / Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 6,
s. 14

Polskie Stowarzyszenie Diabetykow Kolo w Plocku, Polskie Stowarzyszenie Diabe-
tykéw Oddzial przy PKN OLREN SA, Kolo Pomocy Dzieciom z Cukrzyca przy Od-
dziale Towarzystwa Przyjaciél Dzieci

Stowarzyszenie dla Propagowania Roli i Miejsca Osob z Upo-
sledzeniem Umystowym w Spoleczenstwie ,Jestem”/ Beata Ol-
szewska // Plocka Setka. - 2002, nr 9, s. 14-15, fot
Stowarzyszenie ,Droga do Samodzielno$ci” serce na dtoni
/ Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 2, s. 15, fot
Stowarzyszenie Osob Chorych na Stwardnienie Rozsiane: ser-
ce na dioni / opr. Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002,
nr 10, s. 14, fot.

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Plockiej: serce
na dioni / Opr. Olsza // Ptocka Setka. - 2002, nr 1, s. 15, fot
+Wspdlnota” pracuje / Barbara Konarska-Pabiniak // Glos Gost
-2002,nr2,s. 1, 3, fot

Ugrupowanie bezpartyine .\Wspdinota Samorzadowa™

Stowarzyszenie Caritas = poz. 193

Organizacje miodziezowe

Diecezjalny Dziert Mysli Braterskiej Zwigzku Harcerstwa Rze-
czypospolitej / Ks. Cezary Bodzon // Niedz. Ploc. - 2002, nr 12, sl

Zagadnienia spoteczne
Pomoc spoleczna
Dziewczyny piszcza na widok Krélewicza: niezwykle przedsta-
wienie teatralne / Agnieszka Ciesiulska // Gaz Wyb. Maz. - 2002,

nr43,s. 3, fot.

Wystawienie sztuki  Kopciuszek™ wg J Brzechwy przez ucznidw Malachowianki | pod-
opiecznych Domu Pomocy Spoleczne w Brwilnie

Nowa $wietlica srodowiskowa w Gabinie / Ks. Adam tach //

Niedz. Ploc. - 2002, nr 8, s_ |I, fot

Potaczy¢ sity /| E.Z. I/ Syg. Ploc. - 2002, nr 1, s. 1, 5, fot
Podsumowanie realizacy samorzadowego programu . Osoba niepeinosprawna w spo-
lecznosci lokalnej”

Pomoc spoteczna w 2001 r. / Natalia Kalinowska-Witek // Pow.
Pfoc. - 2002, nr 13, s. 55-56

Stowarzyszenie Caritas / Joanna Jankowska // Plocka Setka
-2002, nr 5, s. 14-15, fot.

Caritas Diecez) Plockie)

Dziatalno$¢ Katolickiego Towarzystwa Dobroczynnoséci na te-
renie diecezji plockiej w latach 1882-1932 = poz. 313
Jubileuszowe: Sie ma = poz. 241

Kolory Zycia = poz. 175

Orkiestra w Plocku = poz. 242

Parafialna praca siéstr szarytek w Plocku = poz. 317
Warsztat Terapii Zajeciowej przy parafii Sw. Jakuba = poz. 217

66

NOTATKI PLOCKIE + 2003 « 1/194




194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

Zwiazki zawodowe
By by¢ madrzejszymi na przysztos¢..." = poz. 119

VII. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE

Samorzad terytorialny

Dla dobra mieszkancéw / Wiodzimierz Sniecikowski / rozm.
z burmistrzem Gostynina przepr. Barbara Konarska-Pabiniak //
Gfos Gost. - 2002, nr 1, s. 1, 5, fot.
Dylematy i niektére dokonania powiatu w 2001 roku / Michat
Boszko // Pow. Pfoc. - 2002, nr 13, s. 16-25, fot.
Jak wykonalismy budzet powiatu 2001 roku? / Maria Jakubow-
ska // Pow. Pfoc. - 2002, nr 13, s. 30-34 fot.
Jest budzet dla Plocka / Kappa // Plocka Setka. - 2002, nr 1,
s. 4-5, fot.
Mamy Zarzad kompetentnych praktykéw / Adam Struzik / rozm.
z Marszatkiem Wojewdédztwa Mazowieckiego przepr. Jerzy Woj-
ciewski // Nowe Maz. - 2002, nr 2, s. 7-9, fot.
Oszczednosci na kazdym odcinku: ptocka gospodarka / E.J.//
Maz. Gosp. - 2001/2002, nr 12/1, 5. 3
Powiatowy finat VIII edycji Konkursu Wiedzy o Samorzadzie
Terytorialnym i Historii Mazowsza / Matgorzata Struzik // Pow.
Ptoc. - 2002, nr 13, s. 60-61, fot.
Przede wszystkim zdrowie: XLVI Sesja Rady Miejskiej / oprac
Anna Weglewska // Gfos Gost. - 2002, nr4,s. 3
Sesje Sejmiku Wojewodztwa Mazowieckiego / Zdzistaw Ze-
mbrzycki // Nasze Maz. - 2002, nr 1, s. 3-5, fot
M in wybér Adama Struzika na Marszatka Wojewodztwa Mazowieckiego
Stan finanséw i gospodarki miasta Gostynina na dzien 31 grud-
nia 2001 r.: raport / Wiodzimierz Sniecikowski // Glos Gost
-2002, nr3, s. 5-6, 9-10
Tak krawiec kraje...: ptocka gospodarka / E.J. // Maz. Gosp.
-2002,nr2-3,s. 14

Pozabudzetowe zrodta dochodéw miasta Plocka
Ambitnie i z wyobraznig = poz. 63
Dla dobra mieszkancéw = poz. 54
Dziata¢ dla innych = poz. 56
Dzielnica na skraju miasta = poz. 57
Gtowa albo most = poz. 166
Most w Plocku pochtonie 520 min zt = poz. 167
Nie tylko migdzy torami = poz. 58
Polityka gminna czyli-jesli si¢ chce, to mozna = poz. 51
Potaczy¢ sity = poz. 191
Pracuja dla innych = poz. 59
Prezentacja Gminy Bodzanéw = poz. 52
Rada ,stodkich” ulic = poz. 60
Radni zaradni = poz. 61
Spokojna dzielnica = poz. 62
Tylko migdzy nami... = poz. 72
Tylko migdzy nami... = poz. 82

Sadownictwo
Sad .peka w szwach" / Barbara Konarska-Pabiniak // Gfos Gost.
-2002,nr4,s.7, fot.
Sad Rejonowy w Gostyninie
Sadne dni/ Gustaw Szulc / rozm. z prezesem Sadu Okregowe-
go w Plocku przepr. Dariusz Pawlikowski // Plocka Setka. - 2002,
nr12,s. 12-13, fot.
O nieautentycznosci niektorych pism wydanych jako traktaty
Pawta Wiodkowica z Brudzenia = poz. 96
Paul Viadimiri et le probleme du manuscrit Wroctaw, Bibl. Osso-
linski 166/11 = poz. 97

Bezpieczenstwo publiczne
Tylko migdzy nami... = poz. 83

VIIl. WOJSKO
Udziat garnizonu Wojska Polskiego w zyciu miedzywojennego
Plocka = poz. 114

IX. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia
Izolacja kontrolowana / Darisz Pawlikowski / Plocka Setka.

-2002, nr 12, s. 32-33, fot.

208. Lepiej niz dobrze / Dariusz Pawlikowski / Plocka Setka. - 2002,
nr 10, s. 32-33, fot.
Oddzial Nefrologii | Toksykologii Wojewddzkiego S Zespolonego w Plocku

209. Nie koriczymy z ekonomig: Sierpc / Krzysztof Stomka / rozm
z dyr. Samodzielnego Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu przepr. Pawet Kazmierczak // NTP. - 2002,
nr9,s.9

210. Nowoczesny i rodzinny / Darisz Pawlikowski // Plocka Setka.
-2002, nr 9, s. 32-33, fot.
Oddzial Ginekologiczno-Polozniczy w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym

211. Nowy standard / Krzysztof Stomka / rozm. z nowym dyrektorem
sierpeckiego szpitala przepr. Marek F. Zglinski // Z Pow. Sierp.
-2002, nr 10, s. 13

212. Oddziat przyjazny dziecku / Darisz Pawlikowski / Plocka Setka
-2002, nr 7, s. 32-33, fot
Oddzial Chirurgii Dziecigce; w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym

213. Oddziat z tradycjami / Darisz Pawlikowski // Plocka Setka
-2002, nr 8, s. 32-33, fot
Oddzial Urologil w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym

214. Szpital - to nie zawsze zio / Jolanta Rutecka // Nowe Maz
-2002,nr 9,s. 10-11
Oddzial Nefrologii | Toksykologi Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Plocku

215. Wszystko dla dziecka / Darisz Pawlikowski // Ptocka Setka
-2002, nr 11, s. 32-33, fot
Oddzial Noworodkowy w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym

216. Zdrowe oczy - zdrowy duch / Darisz Pawlikowski // Pfocka Set-
ka. - 2002, nr 13, s. 32-33, fot.
Oddzial Okulistyczny w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym

- Przede wszystkim zdrowie = poz. 201

Rehabilitacja

217. Warsztat Terapii Zajeciowej przy parafii Sw. Jakuba: serce na
dioni/ (rf) // Ptocka Setka. - 2002, nr 11, s. 14-15, fot.

- Stowarzyszenie dla Propagowania Roli i Miejsca Oséb z Upo-
$ledzeniem Umystowym w Spoteczenstwie ,Jestem” = poz. 183

X. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

Nauka. Zagadnienia ogdine

218. 45 [Czterdziesci piec] lat pracy naukowej ks. prof Tadeusza
Zebrowskiego / Tomasz Pieniazek // Niedz Pfoc. - 2002, nr 8,
s. 1, I, fot

Szkolnictwo wyzsze
Politechnika Warszawska. O$rodek Naukowo-Dydaktyczny w Plocku

219. Politechnika Warszawska. Osrodek Naukowo-Dydaktyczny
w Ptocku: Informator dla kandydatéw na studia - [2002]. - Plock:
Politechnika Warszawska, 2002. - 28,(8] s.: fot. kolor.; 21 cm
- ISSN 1643-5257

Szkota Wyisza im. Pawla Wiodkowica

220. Sporty walki w edukacji dzieci i mlodziezy - perspektywa meto-
dyczna: Miedzynarodowa Konferencja Naukowo-Metodyczna
(18-19 stycznia 2002 r.) / Roman Maciej Kalina // Gaz. Szk. Wyz
im. P Wiodkowica. - 2002, nr 15, s. 5, fot.

221. Szkota Wyzsza im. Pawla Wiodkowica w Plocku i jej patron
/ Eugenia Anna Wesolowska. - Plock, 2001, Rec: Jankowska,
Iwona // Eduk. Otwarta. - 2001, nr 4, s. 197-200

Prace magisterskie
- Naczelnik Wojskowy wojewddztwa plockiego w powstaniu stycz-
niowym generat Zygmunt Padlewski = poz. 115

Towarzystwa. Organizacje naukowe

Towarzystwo Naukowe Plockie
222. Wyktad o wszechswiecie w Towarzystwie Naukowym Plockim
/ Wiestaw Kowalski / Niedz. Pfoc. - 2002, nr 11, s. I, fot
223. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TNP. Dr inz. Zbigniew Kru-
szewski, senator RP - nowym prezesem TNP / Wiestaw Koriski //
Not. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 46-50, fot.
-  Cyganie zyja wérdd nas = poz. 304

Os$wiata. Zagadnienia ogéine
224. Drugi etap reformy systemu oswiaty / Z Pow. Sierp. - 2002,

nr10,s. 4
Szkoly ponadgimnazjaine w powiecie sierpeckim - zmiana nazw szkol

NOTATKI PLOCKIE « 2003 « 1/194

67




225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

233.

234,

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241,

242.
243.

Powiatowy finat VIl edycji Konkursu Wiedzy o Samorzadzie
Terytorialnym i Historii Mazowsza = poz. 200

Szkolnictwo podstawowe
Historia Szkoly Podstawowej nr 1 w Gostyninie / Anna Cie-
¢wierz // Wiad. Gost. - 2002, nr 2, s. 5, fot.; nr 3, s. 5, fot.
Kolejny sukces gminy Mochowo / Stanistaw Orzot // Tyg. Ploc.
-2002,nr6,s. 24
Oddanie do uzytku hali sportowej w Bozewie (gm Mochowo)
Z historii wsi i parafii Bozewo, niegdy$ zwanej Borzewem
= poz. 105, 106

Szkolnictwo ogéinoksztatcace
Ludzie Renesansu / Beata Olszewska // Plocka Setka. - 2002,
nr 12, s. 42-43, fot.
Autorskie klasy humanistyczno-j@zykowe w Malachowiance
Siemowit IV patronem gimnazjum nr 1 / Marcin Frankowski //
Glos Gost. - 2002, nr 4, s. 8, fot
Ocalmy wspomnienia = poz. 268
Dziewczyny piszcza na widok Krélewicza = poz. 189

Szkolnictwo zawodowe
Otwarcie szkoty w Gérach / Jacek Kiosiriski // Pow. Ploc. - 2002,
nr 13, s. 49-51, fot.
Zespdt Szkol Rolniczych im Leokadii Bergerowe| w Plocku-Gérach
Poswigcenie nowej czesci Zespoltu Szkdt Rolniczych w Gérach
k. Plocka / Wiestaw Kowalski // Niedz. Ploc. - 2002, nr 11, s. |1, fot.

Szkolnictwo specjalne
Dostosowaé do potrzeb / (i) // Plocka Setka - 2002, nr 9,

s. 12, fot
Specjalny O$rodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Plocku

Opieka nad dzieckiem i mlodzieza
Optimus Hominum / Kazimierz Sujka // Nasze Maz. - 2002,
nr2,s. 26-27, fot.
Nagroda za Dzialalno$¢ Humanitarng .Optimus Hominum™ za 2001 rok dla Jana
Owczuka - prezesa Polskiego Towarzystwa Schronisk Miodziezowych
Tu mieszka u$miech / Rafat Kowalski // Plocka Setka. - 2002,
nr9, s. 48-50, fot.
Kiub Profilaktyki Srodowiskowej ,Maly domek” przy parafii éw Stanislawa Kostki
Dostosowac do potrzeb = poz. 231

Kultura. Zagadnienia ogéine
Rok 2001 w sannickiej kulturze / Aleksandra Glowacka // Wiad
Gost. - 2002, nr 2, s. 10-11, fot.; nr 3, s. 8-9, fot.
Powrét do domu = poz. 71

Zycie kulturalne. Towarzystwa regionalne
Biata plama?... / Bogustaw Osiecki / rozm. z prezesem Towa-
rzystwa Milo$nikéw Radziwia przepr. Leszek Skierski / Plocka
Setka. - 2002, nr 2, s. 22-23, fot
Smutna wystawa / Leszek Skierski / Plocka Setka. - 2002,
nr5, s. 36, fot
Wystawa fotograficzna dotyczaca powodzi w 1982 r w Plocku przygotowana przez
Towarzystwo Milosnikéw Radziwia
Towarzystwo rosnie w site: spotkanie w Towarzystwie Promo-
cji Ziemi Gostyninskiej / WK // Wiad. Gost. - 2002, nr 2, s. 9-10, fot

Domy kultury. Kluby
Nie rzuca na kolana / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz
- 2002, nr4, s 34-35, fot.
Wystawa zdjg¢ Tadeusz Rolke | Chrisa Niedenthala w Domu Darmstadt pt _Sasiadka’
Zagiel nad amfiteatrem / Agnieszka Ciesiulska / Gaz. Wyb.
Maz. - 2002, nr 64, s. 1, fot.
Remont plockiego amfiteatru nad Wisia
Tylko migdzy nami... = poz. 76
Tylko migdzy nami... = poz. 88
Zblizenia albo festiwal w podrézy = poz. 243

Imprezy artystyczne. Festiwale
Jubileuszowe: Sie ma: Wielka Orkiestra Swiatecznej Pomocy
/MD /I Syg. Ploc. - 2002, nr 2, s. 1, 3, fot.
Orkiestra w Plocku / Plocka Setka. - 2002, nr 3, s. 27-30, fot.
10. Wielka Orkiestra Swigtecznej Pomocy
Zblizenia albo festiwal w podrézy / Renata Mosiotek, Artur Lis /

244,

rozm. przepr. Jolanta Glowacka (Tele Top) | Lena Szatkowska
(TP). - (Plocki Kalejdoskop ,Kamera i Literg") // Tyg. Pfoc. - 2002

nr5,s 14

Rozmowa z Renata Mosiolek z Plockiego Osrodka Kultury | Sztuki 1 Arturem Lisem ze
Stowarzyszenia Artystycznego Makata® organizatorami Europejskiego festiwalu sztuki
Zblizenia” w Plocku

Dziewczyny piszcza na widok Krolewicza = poz. 189

Amatorski ruch artystyczny
Refleksje - ,Ziemia Plocka" - spotkanie ze starostg plockim,
twércami kultury, samorzadowcami, przyjaciétmi i sympatykami
zespotu ,Dzieci Plocka” na uroczystym ogniobraniu / Andrzej
Milke // Pow. Pioc. - 2002, nr 13, s. 58-59, fot.
Z historii goleszynskie| orkiestry = poz. 173

Muzea i wystawy. Kolekcjonerstwo

244a. Kolekcjoner czasu minionego / Jot. // Orlen Ekspres. - 2002,

245.

246.

247.

248.

249.
250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

nr 10, s. 7, fot.
Kolekcjoner Marek Ambroziak - pracownik PKN ORLEN SA

Muzeum Diecezjalne
Ciekawa wystawa w Muzeum Diecezjalnym / Agnieszka Matec-
ka // Niedz. Ploc. - 2002, nr 7, s. llI, fot.
Wystawa malarstwa | fotografi T Szedeberga ze zbiorow Muzedw w Ciechanowie
1 Biezuniu

Muzeum Mazowieckie
Portret wsi wlasny / Olsza // Pfocka Setka. - 2002, nr6, s. 34, fot
Wystawy w Spichlerzu  Cztery pory roku we wspolczesne; sztuce ludowe | Maski
1 przebrania w obrzedach | zwyczajach polskich®
Tak drzewiej bywato! / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz
-2002, nr 7, s. 32-33, fot.
Wystawa w Spichlerzu pt ,Cztery pory roku we wspolczesne sztuce ludowe;”
Wplyw secesji na wspolczesna plastyke: skarby Muzeum Ma-
zowieckiego / Tadeusz Zaremba // Plocka Setka. - 2002, nr 12,
s. 45, fot.
Wspoiczesna secesja/ (m.d.) // Syg. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 13, fot
Wycinanka zydowska: skarby Muzeum Mazowieckiego / Wan-
da Dowlaszewicz // Plocka Setka. - 2002, nr 13, s. 42, fot.
By by¢ madrzejszymi na przyszfos¢..." = poz. 119
Tylko miedzy nami... = poz. 91

Muzeum Wsi Mazowieckiej
Wielkanoc na Mazowszu = poz. 123
Ekspozycje swiateczne w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
=poz. 120
Sport. Kultura fizyczna

Braz na otarcie fez: badminton. Indywidualne mistrzostwa Pol-
ski/ Grzegorz Szkopek // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 34, s. 12 fot
KS Bizon Plock
Dziatalnos$¢ klubu w powojennej rzeczywistosci: sport / Zbigniew
Pawlowski // NTP. - 2002, nr 1, s. 26
Historia Zwiazkowego Kiubu Sportowego Metalowiec” pozniejsze)  Stali”
Gostyninskie zeglarstwo / Ania Stachowicz, TR // Glos Gost
-2002,nr1,s.8 fot,nr2 s. 4, fot
Goral pod lupa / Rafat Kowalski // Plocka Setka. - 2002, nr 1
s. 51-56, fot
Sylwetka bramkarza szczypiomnistow Orlenu - Artura Goérala
Ja nic o tym nie wiem: tropem forum / Andrzej Pilimon / rozm
z prezesem Orlenu SSA przepr. Andrzej Zarebski / Gaz. Wyb
Maz. - 2002, nr 2, s. 12, fot
Jagiellonka nokautuje: ptywanie. Grand Prix Plocka / Andrze)
Zarebski // Gaz. Wyb. - 2002, nr 45, dod. Gaz. Sport nr 15,
s. 10, fot.
Jedna pitkarska rodzina / Rafat Kowalski // Plocka Setka. - 2002,
nr 2, s. 44-45, fot.
25-lecie Okrggowego Zwiazku Pilki Noznej w Plocku
Koszykarki pod lupg (2) / Rafat Kowalski // Plocka Setka. - 2002,
nr6, s. 51-55, fot.
Marek Czerwinski - trener koszykowki dziewczal w Migdzyszkolnym Uczniowskim
Kiubie Sportowym w Szkole Podstawowe) nr 21
Koszykarze pod lupg (1) / Rafal Kowalski / Plocka Setka
- 2002, nr 5, s. 47-51, fot.
Bogdan Skierski - trener koszykowki
Mtodzi szachisci pod lupg (1)-(2) / Rafal Kowalski // Plocka
Setka. - 2002, nr 3, s. 44-47, fot , nr 4, s. 52-56, fot
Uczniowski Kiub ,Garde” przy Miodziezowym Domu Kultury - opiekun Tomasz Zbrze
zny. Uczniowski Klub Sportowy .Hetman® w Zespole Szkdi nr 1 - opiekun Andrze,
Wydra, zwolennicy szachdw z Radziwia - opiekun Bogusiaw Osieck: | juniorzy Ploc-
kiego Towarzystwa Szachowego - prezes Antoni Krzywkowski
Nie poniostem porazki / Mieczystaw Broniszewski / rozm. z tre-

68

NOTATKI PLOCKIE « 2003 » 1/194




262.

263.

264.

265.

266.

267.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

278.

nerem futbolistow Orlenu Plock przepr. Andrzej Wisniewski //
Orien Ekspres. - 2002, nr 13, s. 11, fot.

Plywanie pod lupg (1)-(2) / Rafat Kowalski // Pfocka Setka.
- 2002, nr 8, s. 52-54, fot.; nr 11, s. 51-53, fot.

Trenerzy Wojciech Adamek, Grzegorz Samecki

Stal Plock: (5-13) / Zbigniew Pawlowski // NTP. - 2002, nr 2,
s. 24, fot,; nr3,s. 23, nr4,s. 23, fot; nr5 s. 24;nr7,s. 25;
nr8,s 24, nr9 s 26 fot; nr11, s. 28, fot.; nr12/13, s. 39
Trudno bedzie naprawi¢ / Wiestaw Wojno / rozm. z trenerem
pitkarzy Orlenu przepr. Andrzej Zargbski // Gaz. Wyb. Maz.
-2002, nr4,s. 12, fot

Kondycja druzyny pilki nozne; Orlenu SSA

Wiemy, co nas czeka: Polski Team VITAY / Jola Marciniak //
Tyg. Pfoc. - 2002, nr 5, s. 38, fot.

Rajd Paryz -Dakar

Zawody godne jubileuszu: XX Turniej Pitki Rgcznej Juniorow
Miodszych o Puchar Redakgji ,Orlen Ekspresu” / Andrzej Wi-
$niewski // Orlen Ekspres. - 2002, nr 6. Dod. Specjalny, s. 1, fot
Maratonczyk z Orlenu = poz. 135

Xlll. LITERATURA PIEKNA

Teoria literatury
,Ja jestem kamien”: wspomnienia o Wiadystawie Broniewskim
/ zebrata i oprac. Mariola Pryzwan. - Warszawa: ,Domena’, 2002.
- 311, (1] s.: faks., fot.; 21 cm. - ISBN 83-909174-7-5
Cyprian Kamil N. polemicznie = poz. 326
Galilejczyku, zwyciezytes! = poz. 329
Jak powstata Nie-Boska = poz. 331
Polski Szekspir? = poz. 335
W salonie Krasinskiego = poz. 341

Zycie literackie

. Ocalmy wspomnienia/W.A. // Gaz. Gost. - 2002, nr6, s. 6-7, fot.

Konkurs literacko-dziennikarski ,Ocalmy wspomnienia® zorganizowany przez Gim-
nazjum nr 2 w Gostyninie, Miejska Biblioteke Publiczng i ,Gazete Gostyniriska”

Mistrz zdyscyplinowanego stylu = poz. 333

Poezja

Danitowicz Wiadystaw: Wiersze pisane wiasnym gtosem
- Ciachcin Nowy k./Ptocka: nakt aut., 2001 - 25 k.; 21 cm
- Odbitka kserograficzna rekopisu

Most poezji. - Plock, 2001, Rec.: tecki, Wojciech // Nawias.
-2002, nr1,s. 147-150

Roza $wiatet / Lech Boszko. - Plock: ,Tetraktys”, 2002. - 68, [2]
s.. 25 cm. - ISBN 83-907262-4-6

Proza
Sandacz w bursztynie / Piotr Cegietka. - Krakéw, 2001, Rec.:
/gem/ /! Pfoc. Inf. Kult. - 2002, nr 1, s. 54-55

XIV. SZTUKA

Architektura. Urbanistyka
Czas na stonce / Roman Rzymkowski / Syg. Ploc. - 2002, nr 2,
s. 13, fot
Zegar sloneczny na Starym Rynku w Plocku
Strumyk w atrium = poz. 127
Tajemnica = poz. 124

Malarstwo. Rzezba. Galerie
Dwa oblicza / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002,
nr55, s. 1, fot.
Portret z epitafium bp Franciszka Pawlowskiego
Ekspozycja optymistyczna / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz
-2002, nr11,s. 33
Grafika Jozefa Gielniaka w Plockie) Galerii Sztuki
[Gielniak, Jozef]: Grafika Jozefa Gielniaka z kolekcji Wojciecha
Siemiona: [katalog wystawy]; Plocka Galeria Sztuki, marzec
2002. - Plock: Plocka Galeria Sztuki, 2002. - [16] s.: il. kolor.; 20 cm
[Gromada, Marian]: Marian Gromada-malarstwo: [katalog wy-
stawy]; Plocka Galeria Sztuki, pazdziernik-listopad 2001. - Plock:
Plocka Galeria Sztuki, 2001. - [12] s.: il. kolor.; 20 cm. - ISBN
83-915075-4-8
Ksigze miniaturzystow / Mariusz Orski // Gaz. Wyb. - 2002,

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.
290.

292.

293.

294,

295.

nr 20, dod. Gaz. Mag nr 4, s. 37, fot.

Dawid Tuszyriski

Malarz osobny, wygrodzony / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe
Maz. - 2002, nr 3, s. 32-33, fot.

Wystawa malarstwa Jacka Sienickiego w Plockiej Galeni Sztuki

Pamigtnik w linorycie: grafika Jozefa Gielniaka / (lesz) / Tyg
Ploc. - 2002, nr 11, s. 9, fot

Plastyka Ptocka 2001: [katalog wystawy], Ptocka Galeria Sztu-
ki, styczen-luty 2001 / [Projekt katalogu Jerzy Mazus]. - Plock
Plocka Galeria Sztuki, 2001. - [36] s.: il. kolor,, portr; 20 cm
- ISBN 83-915075-0-5

Polichromia pfockiej katedry / Wiestaw Jozef Kowalski. - Plock,
2001, Rec.: Matecka, Agnieszka // Niedz. Pfoc. - 2002, nr 3,
s. |l fot.

Polichromia ptockiej katedry / Wiestaw Jozef Kowalski. - Ptock,
2001, Rec.: rad // Tyg. Pfoc. - 2002, nr 2, s. 25

[Sienicki, Jacek]: Jacek Sienicki - malarstwo: [katalog wysta-
wy], Poznariska Galeria Nowa, Patac Gérkow w Poznaniu - gru-
dzien 2001, Plocka Galeria Sztuki - styczen 2002, Galeria MBWA
w Lesznie - marzec 2002. - Poznan: Poznanska Galeria Nowa,
2001. - [32] s.: il. kolor.; 30 cm

Skazany przez chorobe: grafika Jozefa Gielniaka w Plockie)
Galerii Sztuki / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002,
nr 59, s. 4, fot.

Tworzywo, narracja, przedmiot, przestrzen: [katalog wystawy]
- Plock: Plocka Galeria Sztuki, 2001 - 24,[4] s : fot kolor.; 21x30 cm
- ISBN 83-915075-1-3

Wystawa z okazji 10 Migdzynarodowego Triennale Tkaniny w todzi w 2001 r
Ukrzyzowany / Roman Rzymkowski // Niedz. Pfoc. - 2002
nr12,s. 1,1V, fot

Rzezby Chrystusa Ukrzyzowanego

W kregu przyjaciot: 20 lat dziatalnosci Plockie; Galerii Sztuki
[katalog wystawy], Plocka Galeria Sztuki, wrzesien-pazdziernik
2001. - Plock: Plocka Galeria Sztuki, 2001. -[24] s.- il kolor, 20 cm
- ISBN 83-915075-3-X

Galeria do boznicy = poz. 289

Malarstwo Mikotaja Briichera w fotografiach = poz. 309
Powrét do domu = poz. 71

Sztuka uzytkowa
Tworzywo, narracja, przedmiot, przestrzen = poz. 286

Zabytki
Galeria do boznicy / Kappa // Plocka Setka. - 2002, nr 12, s. 7, fot
Koncepga przeniesienia Plockiey Galerii Sztuki do budynku boznicy przy ul Kwiatka 7
Kosciot w Sokotowie / Katarzyna Gontarek // Wiad. Gost. - 2002,

nr2,s. 6, fot.

Bejmowi co Bejma = poz. 111

Czas na slorice = poz. 273

Miasto na skarpie = poz. 98

Polichromia ptockiej katedry = poz. 282, 283

Teatr

. Lubie, kiedy ludzie sie $mieja / Jerzy Bonczak / rozm. przepr

Ewa Lilianna Matusiak / Nowe Maz. - 2002, nr 5, dod. Posta-
niec kulturalny nr 10, s. 3-6

Spektakl .Szczesciarz™ w rezyseri J Bonczaka

Artysta wciaz niedoceniony = poz. 325

Cztowiek (nie tylko) orkiestra = poz. 298

Czlowiek pelen sprzecznosci = poz. 327

Dwa wieczory z Hemarem = poz. 328

Portret wielokrotny = poz. 336

Tylko migdzy nami... = poz. 70

Tylko migdzy nami... = poz. 77

Recenzje
Krélowa i Szekspir / Esther Vilar / rez. Marcel Kochanczyk;
Teatr Na Woli, Warszawa; Teatr Dramatyczny, Plock, Rec.: IM //
Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 59, s. 4, fot.
Krolowa i Szekspir / Esther Vilar / rez. Marcel Kocharnczyk;
Teatr Na Woli, Warszawa, Teatr Dramatyczny, Plock, Rec.: Ma-
tusiak, Ewa Lilianna // Nowe Maz. - 2002, nr 11, s. 31-32, fot.
Kroélowa i Szekspir / Esther Vilar / rez. Marcel Kochanczyk;
Teatr Na Woli, Warszawa; Teatr Dramatyczny, Plock, Rec.: Szat-
kowska, Marta Alicja // Tyg. Ploc. - 2002, nr 11,s. 9
Szczesciarz / Michael Cooney / rez. Jerzy Bonczak; Teatr Dra-

NOTATKI PLOCKIE + 2003 » 1/194

69




296.

297.

298.

299.
300.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

309.

310.

311,

312.

313.

314,

315,

316.

317.

matyczny, Plock, Rec.: Plocka Setka. - 2002, nr 1, s. 38-39,
fot.1
Szczesciarz / Michael Cooney / rez. Jerzy Boriczak; Teatr Dra-
matyczny, Plock, Rec.: (Mic) // Syg. Ploc. - 2002, nr 1, s. 19, fot.
Muzyka
Ale sie dzialo! Anegdoty Wéjcickiego: koncert w ptockim teatrze
IAgnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 34, s. 2, fot.
Cztowiek (nie tylko) orkiestra: Skrzypek na Dachu w ptockim
teatrze / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 74,
s. 5, fot.
Na ludowo i jazzowo: 6sme Plockie Koledowanie / E.J. // Syg.
Ploc. - 2002, nr 2, s. 19, fot.
Ptockie Koledowanie / Izabela tyzirfiska / Nasze Maz. - 2002,
nr2,s. 17-19, fot.
Sukces otwiera wiele drzwi: Pueri Cantores Plocenses / Agniesz-
ka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 76, s. 7, fot.
22 Ogoblinopoiski Konkurs Chéréw a Capella Dzieci | Mlodziezy w Bydgoszczy
Prawda stala si¢ fikcjg = poz. 337
Promocja ksiazki ks. Andrzeja Lelenia = poz. 338
Film. Kino
Filmowa kartka z podrézy / Wiestaw Jozef Kowalski / Niedz.
Pfoc. - 2002, nr 9, s. Il, fot.
Film o Wilmie
Ptocczanin w ,Quo vadis” / Tadeusz Bystram / rozm. ze scena-
rzysta, rezyserem, autorem dokumentu filmowego: ,Jak powstato
Quo vadis?" // Ploc. Inf. Kult. - 2002, nr 1, s. 7-9, fot.
Fotografika
Cyganie zyjq wéréd nas / Wiestaw Kowalski / Nowe Maz.
- 2002, nr 5, s. 36-37, fot.
Wystawa fotografi o Cyganach w TNP w Plocku
Czterdziesci lat minelo fotografikom jak jeden dzien: jubileusz
Plockiego Towarzystwa Fotograficznego / Agnieszka Ciesiulska /
Gaz. Wyb. Maz. - 2002, nr 19, s. 4, fot.
Czterdziesci lat minelo jak... jedna fotografia: wystawa fotogra-
ficzna w Ksiaznicy Plockiej / M.D. // Syg. Ploc. - 2002, nr 2,
s. 11, fot.
22 wystawa Mo Plock”
Fotograficy ploccy (cz. I-1V) / Beata Olszewska // Plocka Setka.
- 2002, nr5, s. 32-33, fot.; nr 6, s. 40-41, fot.; nr7, s. 40-41, fot
nr8, s 40
Jerzy Maslankowski, Zbigniew Kryda, Artur Kras, Wiadyslaw Kowalski
Ich Plock / Ewa L. Matusiak // Nowe Maz. - 2002, nr 6, s. 33
Wystawa fotografii pt M6 Plock” czlonkow Plockiego Towarzystwa Fotograficznego
im A Macieszy w Ksigznicy Plockie|
Malarstwo Mikotaja Brichera w fotografiach / Agnieszka Ma-
fecka // Niedz. Ploc. - 2002, nr 12, s. IV
Wystawa fotografii Wieslawa Kowalskiego
Ptockie Towarzystwo Fotograficzne: ptocka fotografia / opr. Be-
ata Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 4, s. 32-33, fot.
Plockie Towarzystwo Fotograficzne im Aleksandra Macieszy
Tradycje fotografii w Plocku, cz. I-II: plocka fotografia / opr. Beata
Olszewska // Plocka Setka. - 2002, nr 2, s. 32-33, fot; nr 3,
s. 32, fot
Na podstawie informatora Bozeny Ostrowskiej .Dawne piockie fotografie”
Nie rzuca na kolana = poz. 239
Smutna wystawa = poz. 237

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

Charytatywno-spoteczna postuga Siéstr Misjonarek $w. Ro-
dziny w | polowie XX wieku / ks. Andrzej Gretkowski // Mies.
Past. Ploc. - 2002, nr 3, s. 149-152

Dziatalno$¢ Katolickiego Towarzystwa Dobroczynnosci na te-
renie diecezji plockiej w latach 1882-1932 / Ks. Andrzej Gret-
kowski // Not. Pfoc. - 2002, nr 1, s. 3-13, tab.

Ikona Jezusa Mitosiernego / Wiestaw Jozef Kowalski. - Plock:
Koto Czcicieli Jezusa Milosiernego im. $w. Faustyny Kowalskiej,
2002. - 135 s.: faks., fot., portr.; 20 cm. - Stanowi cz. 3 ksiazki
.Z Jezusem Milosiernym". - Bibliogr.

Jak powstata parafia mariawicka w Plocku / P. Jaworska //
Mariawita. - 2002, nr 1-3, s. 9-12, fot.
Opiekuriczo-wychowawcza dzialalnos¢ Zgromadzenia Siéstr
Meki Pana Naszego Jezusa Chrystusa w Diecezji Plockiej w
| potowie XX wieku / ks. Andrzej Gretkowski // Mies. Past. Ploc.
- 2002, nr 2, s. 69-80

Parafialna praca siéstr szarytek w Plocku / ks. Andrzej Gret-

318.

319.

320.
321,

322.

323.

324.

325.

326.

327.

328.

329.

kowski // Spotk. u Krélowej. - 2002, nr marzec, s. 3-6
Zgromadzenie Siostr Milosierdzia $w Wincentego a Paulo

Praca Zgromadzenia Siostr Matki Bozej Mitosierdzia w Diecezji
Plockiej w | polowie XX wieku nad poprawa dziewczat i niewiast
upadtych / ks. Andrzej Gretkowski / Mies. Past. Pfoc. - 2002,
nr1,s.29-35

Zaklad Aniola Stréza w Plocku

Spotkania Prymasa Tysiaclecia z kosciolem ptockim / Bozen-
na Ostrowska // Not. Pfock. - 2002, nr 1, s. 42-45

Kardynal Stefan Wyszyriski

Tydzien dialogu / Leszek Skierski // Plocka Setka. - 2002, nr6, s. 20
Tydzier Powszechnej Modlitwy o Jednos¢ Chrzescyan (35)

W Bozym Milosierdziu jest nasze ocalenie / Ks. kan. Mieczy-
staw Ochtyra / rozm. z rektorem Sanktuarium Mitosierdzia Bo-
zego w Plocku przepr. ks. Adam tach // Niedz. Pfoc. - 2002,
nr 8, s. I, fot.

Biatotarsk = poz. 103

[Czterdziestopigcio]-lecie pracy dydaktyczno-naukowej ks. prof
Tadeusza Zebrowskiego = poz. 92

[Czterdziesci pie¢] lat pracy naukowej ks. prof. Tadeusza Ze-
browskiego = poz. 218

Diecezjalny Dzien Mysli Braterskiej Zwigzku Harcerstwa Rze-
czypospolitej = poz. 188

Dwa oblicza = poz. 274

Filmowa kartka z podrozy = poz. 302

Kosciét w Sokotowie = poz. 290

Ks. kanonik Pawel Orlowski, emerytowany proboszcz i dziekan
w Rézanie (1913-2001) = poz. 79

Nowa swietlica srodowiskowa w Gabinie = poz. 190

Ptockie Koledowanie = poz. 300

Stowarzyszenie Caritas = poz. 193

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Plockiej = poz. 186
Tu mieszka usmiech = poz. 234

Ukrzyzowany = poz. 287

Warsztat Terapii Zajeciowej przy parafii Sw. Jakuba = poz 217
Z historii wsi i parafii Bozewo, niegdys zwanej Borzewem
(cz. 1-2, 3) = poz. 105, 106

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI

Biblioteki. Czytelnictwo
Ksiazka dobra na wszystko / opr. Beata Olszewska // Plocka
Setka. - 2002, nr 3, s. 6, wykr.
Stan czytelnictwa w Bibliotece im Zielifiskich TNP, Ksiaznicy Plockie) | Bibliotece dla
dziect im. W. Chotomskiey
Wiekowe inkunabuty z seminaryjnej biblioteki odnowione dzie-
ki PKN Orlen S.A. / Adam tach // Niedz. Ploc. - 2002, nr 2,
s. LILIV fot
Paul Viadimiri et le probleme du manuscript Wroctaw, Bibl. Osso-
linski 166/1l = poz. 97

Biblioteka im. Zieliriskich
Ksiazka dobra na wszystko = poz. 322

Biblioteka Diecezjalna

Ksiggi bezcenne: skarby Biblioteki Seminaryjnej / Ewa Jasin-
ska // Syg. Ploc. - 2002, nr 1, s. 18, fot
Trzy $redniowieczne rgkopisy po konserwacji sponsorowanej przez PKN ORLEN SA
Wiekowe inkunabuty z seminaryjnej biblioteki odnowione dzie-
ki PKN Orlen S A. = poz. 323

Biblioteki publiczne

Ocalmy wspomnienia = poz. 268

Ksiaznica Plocka im. Wiladystawa Broniewskiego
Artysta wcigz niedoceniony: w 30. rocznice $mierci Mariana
Hemara / M.D. // Syg. Ploc. - 2002, nr 2, s. 10-11, fot.
Cyprian Kamil N. polemicznie: zakoriczy! si¢ rok Norwida / (lesz) //
Tyg. Ploc. - 2002, nr1,s. 9
Spotkanie z pisarzem Tomaszem tubiefskim
Czlowiek pelen sprzecznoséci / Beata Olszewska / Plocka Set-
ka. - 2002, nr 7, s. 44, fot.
Obchody rocznicy $mierci Mariana Hemara w Ksiaznicy Plockie) | Teatrze Drama-
ycznym im J. 8 9
Dwa wieczory z Hemarem / Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc
-2002, nr7,s. 9, fot.
Galilejczyku, zwyciezyles! / Agnieszka Zielinska // Plocka Set-
ka. - 2002, nr 13, s. 46, fot.

Wystawa | wykiad prof Zbigniewa Sudolskiego w Ksigznicy Piockiej nt. zycia 1 twor-
czo$ci Zygmunta Krasifskiego

70

NOTATKI PLOCKIE + 2003 » 1/194




330. Ksiaznica Plocka im. Wiadystawa Broniewskiego: Informator
Ksiaznicy Plockiej im. Wiadystawa Broniewskiego / [red. Bo-
zenna Strzelecka, Maria Zalewska-Mikulska]. - Plock: Ksigzni-
ca Plocka, 2002. - [64] s.. fot. kolor.; 21 cm. - ISBN 83-88028-12-x

331. Jak powstata Nie-Boska / (lesz) // Tyg. Pfoc. - 2002, nr 13, s. 9
Wykiad prof Zbigniewa Sudolskiego w Ksigznicy Plockiej nt Z Krasinskiego

332. Literackie szkice piorkiem / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz.
-2002, nr4, s 37
Promocja ksiazki Kazimierza Oriosia ,Drewniane mosty”

333. Mistrz zdyscyplinowanego stylu / Olsza / Plocka Setka. - 2002,
nré4, s 39, fot
Plocka Premiera Miesiaca - Kazimierz Orfos , Drewniane mosty”

334. Piknik raz jeszcze: kronika / Maria Kulik // Guliwer. - 2002, nr 1,
s. 77-78, il.

Piknik z Emilig Wasniowska

335. Polski Szekspir? / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz. - 2002,
nr 18, s. 26, fot.

Wyklad Tadeusza Bystrama w Ksigznicy Plockiej nt. tworczosci Zygmunta Krasinskiego

336. Portret wielokrotny / Ewa L. Matusiak // Nowe Maz. - 2002, nr 8,
s. 35, fot.

Obchody 30 rocznicy $mierci Mariana Hemara

337. Prawda stata sie fikcja: Plocka premiera miesigca / BeeS //
Tyg. Pfoc. - 2002, nr4,s. 10
Promocja ksiqzki Kazimierza Orlosia ,Drewniane mosty”

338. Promocja ksiazki ks. Andrzeja Lelenia / Ewa Krolikowska //
Niedz. Pfoc. - 2002, nr 1, s. I, IV.

Lelen Andrze) .Religina kultura muzyczna Mazowsza Plockiego (1864-1918)"

339. Przygoda z ksigzka / Opr. Beata Olszewska // Pfocka Setka.
-2002, nr9, s. 43, fot.

Klub Maiego Dziecka w Bibliotece dla Dziec

340. Skrzydta u ramion / Beata Olszewska // Pfocka Setka. - 2002,
nr 11, s. 44 fot.

Konkurs w Bibliotece dla Dzieci poswigcony twérczosci Wandy Chotomskie)

341. W salonie Krasiiskiego / Ewa Lilianna Matusiak // Nowe Maz.
- 2002, nr13, s. 30, fot.

Wyklad prof Zbigniewa Sudolskiego w Ksigznicy Plockiejnt Z Krasirfiskiego

- Czterdziesci lat minefo jak ... jedna fotografia = poz. 306

- Ich Ptock = poz. 308

- Ksiazka dobra na wszystko = poz. 322

- Tylko miedzy nami... = poz. 80, 89

Dziennikarstwo. Czasopi$miennictwo
342. Drugi zawéd / Barbara Konarska-Pabiniak / rozm. z redakto-
rem naczelnym ,Glosu Gostyniriskiego” przepr. Andrzej Adam-
ski, redaktor telewizji lokalnej w Gostyninie // Gfos Gost. - 2002,
nr3, s. 4 fot.

INDEKS OSOBOWY

Adamski , Andrzej 342

Adamski , Stanistaw 158

Aftanski, Jan 52

AG. 122

Albin , Tadeusz 68

Banasiak , Joanna 16

BeeS 337

Bodzon , Cezary 188

Bonczak , Jerzy 291, 295-6

Boszko , Lech 271

Boszko , Michat 34, 195

Broniszewski , Mieczystaw 261
Brunner , Tomasz 160

Buriko Wanda zob. Soszynska-Buriko Wanda
Burak , Artur 153

Bystram , Tadeusz 303

Cegietka , Piotr 272

Chiczewski , Michat 36

Ciecwierz , Anna 225

Ciesiulska , Agnieszka 102, 127, 189, 240, 274, 285, 297-8, 301, 305
Cooney , Michael 295-6
Czeremanska-Goclawska , Elzbieta 29
Czerwinska-Jedrusiak , Barbara 4
Czerwiniski , Tomasz 120

Cwikla , Barbara 69

Danieluk , Jacek 150

Danitowicz, Wiadystaw 269

dap 57

Dabrowski , Jacek 63
Diugokigcka-Katuza , Aldona 17
Dobron , Elzbieta 1

Dowlaszewicz , Wanda 250
Dwojnych , Andrzej 7

Dziewulska , Grazyna 108

(eg) 159

E.J. 199, 204, 299

E.Z 191

Fomicz , Iwona 58, 164
Frankowski , Marcin 228
Gajewski , Stawko 87

Gajewski , Stawomir 18

/gem/ 272

Glowacka , Aleksandra 235
Glowacka , Jolanta 243

Gielniak, Jozef 276

Goctawska Elzbieta zob. Czeremanska-Goctawska Elzbieta
Gotebiewski , Grzegorz 117
Gontarek , Katarzyna 290
Gospodarowicz , Jan 176
Goéralski, Roman 12

Goralski , Wojciech 74
Gretkowski , Andrzej 372-3, 316-8
Grodecka , Magda 29, 163
Gromada, Marian 277

Grzelonski , Bogdan 64
Grzybowski , Michat Marian 79, 92
GSZ 67

Helak , Wojciech 10

Herman , Andrzej 146

Hunter , Richard 143

(ibo) 51

IM 292

Iwanski , Bogdan 172

(1) 54

Jachowicz , Jerzy 147
Jakubowska , Maria 7196
Jankowska , E. 17

Jankowska , Iwona 221
Jankowska , Joanna 165, 193
Jasinska , Ewa 38, 324

Jaworska , Pelagia 19, 315
Jedrusiak Barbara zob. Czerwinska-Jedrusiak Barbara
Jot. 244a

Kaczorek , Ireneusz 22

Kalina , Roman Maciej 220
Kalinowska-Witek , Natalia 192
Kaluza Aldona zob. Dlugokiecka-Katuza Aldona
Kappa 197, 289

Kawalczewska , Janina 162
Kazmierczak , Pawet 209

Keller , Josef 107, 109-10

Kluska , Krzysztof 167

Ktosinski , Jacek 229

Kochariczyk , Marcel 292-4
Koczot , Stanistaw 124, 138, 143
Kolodziejski , Dariusz 101
Konarska-Pabiniak , Barbara 14, 107, 109-10, 168, 187, 194, 205, 342
Konski , Wiestaw 27, 223

Kordala , Tomasz 90

Kornacki , Karol §2

Kosinska , Danuta 103

Kosman , Marceli 115

Kowalska , Aneta 1

Kowalski , Rafat 234, 254, 257-60, 262
Kowalski , Wiestaw Jozef 222,230,282-3, 302,304, 314
Kozanecki , Zygmunt 74-5
Krasniewski , Piotr 173
Krolikowska , Ewa 338

NOTATKI PLOCKIE + 2003 « 1/194

71




Krzywda-Polkowski, J6zef Aleksander 64-6

Kuczyriski , Krzysztof A. 48

Kuffel , Romana 133-4, 148, 155

Kulik , Maria 334

Kuznicki , Bogdan 118

Latoszek , Anna 125

Laur , Malgorzata 115

(lesz) 66, 280, 326, 331

Lewandowska , Anna 53

Lis , Artur 243

tach , Adam 26, 190, 321, 323

takoma , Agnieszka 153

tecki, Wojciech 270

tuczak , Patrycja 86

tyzinska , Izabela 300

Maciejewski , Adam 153

Malinowski , Dariusz 129, 147

Malecka , Agnieszka 245, 282, 309

Marciniak , Jola 265

Markiewicz , Iwona 71

Matusiak , Ewa Lilianna 65, 239, 247, 275, 279, 291, 293,308, 332,
335-6, 341

Mazurska , Wiestawa 7

Mazus$ , Jerzy 281

(m.d.) 177, 249

M.D. 75, 241, 306, 325

(Mic) 296

Mieszkowicz , Pawel 8, 104

Mikulska Maria zob. Zalewska-Mikulska Maria

Milke , Andrze) 244

Misior , Olga 31

Modrzejewski , Andrzej 128

Mosiotek , Renata 33, 243

Mroczkowski , Marek 169

Nalecz-Wojtczak , Jolanta 48

Nowicka , Anna 103

Nowogorski , Przemystaw 85, 87

Ochman , tukasz 39

Ochtyra , Mieczystaw 321

Ogrodowska , Barbara 127

Olsza 181, 186, 246, 333

Olszewska , Beata 70, 72-3, 76-8, 80, 82-4, 88-9, 91, 176, 178-80,
182-5, 227, 307, 310-1, 322, 327, 339-40

Orski , Mariusz 278

Orzot , Stanistaw 226

Osiecki , Bogustaw 236

Ostrowska , Bozenna 119, 319

Pabiniak Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara

PAP 148

Papierowski , Andrzej 113

Papierowski , Konrad Jerzy 113

Paszkiewicz , Tomasz 32

Patrzylas , Wiktor 161

Pawlikowski , Dariusz 56, 59-62, 170, 206-8, 210, 212-3, 215-6

Pawlowski , Wiodzimierz 166

Pawlowski , Zbigniew 252, 263

Pieniazek , Tomasz 218

Pilimon , Andrzej 255

Pilorz , Alfons 97

Polkowski Jozef Aleksander zob. Krzywda-Polkowski Jozef Aleksander

Pryzwan , Mariola 267

Przygocka , Janina 41

Puchowicz , Aleksander 154

rad 283

Rebeta , Jerzy 96-7

() 175, 217, 231

RKK 141

Rutecka , Jolanta 28, 2714

Rychlewski , Grzegorz 100, 130, 132, 135-6, 139, 142, 145, 151

Rzeszotarski , Jan 123

Rzymkowski , Roman 705-6, 111, 273, 287

Samcik , Maciej 152

Sienicki, Jacek 284

Skierski , Leszek 118, 171, 236-7, 320
Skiadzifiska , Stanistawa 43
Stomka , Krzysztof 209, 211
Sobczak , Mariusz 131, 140, 157
Soszyriska-Buriko , Wanda 45
Sowula , Stawomir 137
Stachowicz , Ania 253
Stanuszkiewicz , Blanka 63
Struzik , Adam 198

Struzik , Malgorzata 200
Strzelecka , Bozenna 330

Sujka , Kazimierz 233

Syska , Ewa 93-4

Szafranski , Andrzej 169
Szatkowska , Lena 95, 243, 328
Szatkowska , Marta Alicja 294
Szatkowski , Tomasz 40
Szkopek , Grzegorz 251

Szulc , Gustaw 206

Szymanska , Maria 112
Sniecikowski , Wiodzimierz 194, 203
T-W. 153

Tomaszewska , K. 44

TR 253

Trubas , Michat 174

(tz) 156

Vilar , Esther 292-4

WA 268

Waloch , Adam 9

Wanecki , Jarostaw 3

Was , Marek 137

Wesotowska , Eugenia Anna 221
Weglewska , Anna 201
Wieckowski , Andrzej 35
Wisniewski , Andrzej 266
Wisniewski , Janusz 47, 134
Wisniewski , Mieczystaw 2671
Witek Natalia zob. Kalinowska-Witek Natalia
WK 238

Wozniak , Hubert 53, 55, 166
Wojciechowski , Ireneusz J[6zef] 98
Wojciewski , Jerzy 198

Wojno , Wiestaw 264

Wojtczak Jolanta zob. Nalgcz-Wojtczak Jolanta
Wojtkowski , Aleksander 126
Wojcik , Mikotaj 149

Wrébel , Zbigniew 133

Zajac , Tadeusz Maciej 20-1, 146
Zakrzewski , Andrzej 173
Zalewska-Mikulska , Maria 330
Zara$ , Renata 26

Zaremba , Tadeusz 248
Zarebski , Andrzej 255-6, 264
Zawadzka , Zofia 99

Zembrzycki , Zdzistaw 202
Zglinski , Marek F. 211

Zielinska , Agnieszka 329

ZK 174

Zabka , Beata 50

Zukowski , Tadeusz 18

Oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska, Wiestawa Mazurska
Ksiaznica Plocka im. Wt. Broniewskiego
ul. Kosciuszki 6, 09-400 Ptock
tel. 024 (...)268 00 21
e-mail: dib@bibl.plock.pl

72

NOTATKI PLOCKIE » 2003 « 1/194



mailto:dib@bibl.plock.pl

